2024年 10月 7 日

各位

株式会社リステック

DOBERMAN SYSTEM新製品「Network Defender DS-ND30」発表のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

株式会社リステック(本社：東京都中央区、代表取締役：髙瀬 昇幸)は DOBERMAN SYSTEM の新製品として、

「Network Defender DS-ND30」を発表いたします。

サイバー攻撃増加や情報漏えい事件の多発により、セキュリティレベルの強化が企業規模を問わず求められて

います。

ネットワーク上の未許可端末を排除する「Network Defender DS-ND30」は、無線アクセスポイントからの不正

アクセス、退職者による不正アクセス、私用スマホなどのアクセスによるウイルス感染やデータの持ち出しを

防止しセキュリティを向上させます。

■主な機能・特長
・検知/排除
「DS-ND30」は社内ネットワークへ接続されている PC・スマホ等の機器を監視。
接続を許可されていない未登録機器が社内ネットワークに接続されると即座に検知・排除します。

・通知
未登録機器を検知すると管理者向けに通知メールを送信します。すぐに不正接続機器の存在を把握する
ことが可能です。
社内ネットワークのセキュリティ対策に絶大な効果を発揮します。

■希望小売価格

898,000 円(税別)

■この商品に関するお問い合わせ先

株式会社リステック

電話：03-5645-3338   FAX：03-5645-3339

URL：https://www.re-stec.co.jp  E-mail：info@re-stec.co.jp

< Network Defender DS-ND30 >

mailto:info@re-stec.co.jp